
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXI           PRIMORSKI DOLAC,   04. lipnja 2018.g.      BROJ  22/18 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o sklapanju ugovora o djelu ............................................................................ 2 

2. Odluka o konačnoj listi za dodjelu stipendija Općine Primorski Dolac za akademsku 

2017./2018.g. ................................................................................................................... 3 

3. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – naknade građanima i 

kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade – MILAN BRKIĆ ................. 4  

4. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Usluga izrade troškovnika 

građevinskih i obrtničkih radova na uređenju prilaznog platoa i vidikovca na 

području Općine Primorski Dolac ............................................................................... 5 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


04. lipnja 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 22/18      

 

2 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-04/18-01/01    

UR.BR.:  2134/02-01/01-18-1  

Primorski Dolac, 04. lipnja 2018.g. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18) Općinski 

načelnik na 46. kolegiju održanom dana 04. lipnja 2018. g. donio je     

     

ODLUKU 

o sklapanju ugovora o djelu 

  

 

Članak 1.  

 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju ugovora o djelu sa Ivana Španić za 

uslugu čišćenja Multifunkcionalne sportske školske dvorane u razdoblju od 06.06.2018.g. do 

06.07.2018.g.  

Izvršiteljica se obvezuje ugovoreni posao izvršiti u razdoblju od 06.06.2018.g. do 

06.07.2018. godine četiri dana tjedno, ukupno 20 radnih dana, satnice dan/8 sati.    

Utvrđuje se naknada od 2.800,00 kn neto. 

 

   

Članak 2. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



04. lipnja 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 22/18      

 

3 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 604-01/17-01/01 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-18-7 

Primorski Dolac, 04. lipnja 2018. god.        

                                                                                       
Na temelju Odluke o dodjeli stipendija za redovne studente preddiplomskih i diplomskih 

studija (Službeni glasnik 52/18) te članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni 

glasnik br. 06/18), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 46. kolegiju održanom dana 

04. lipnja 2018. godine donosi 

 

Odluku  

o konačnoj listi za dodjelu stipendija  

Općine Primorski Dolac za akademsku 2017./2018.g. 

 

Članak 1. 

  

Red. 

Br. 

IME I PREZIME   Adresa  Fakultet/godina studiranja 

1. ŠIME DŽAKULIĆ Bakovići 59, Primorski Dolac 3.godina Fakultet građevinarstva, 

arhitekture i geodezije Split 

2. KRISTINA BRKIĆ Bakovići 12, Primorski Dolac 2.godina Sveučilišni odjel zdravstvenih 

studija, Sveučilište Split 

3. ANAMARIJA BRKIĆ Bakovići 12, Primorski Dolac 4.godina studija (1.godina diplomskog 

studija)Prirodoslovno-matematički 

fakultet Sveučilište u Splitu 

4. MAGDALENA IVAKIĆ Bakovići 3, Primorski Dolac 2.godina Filozofski fakultet Split 

5. NINA SARATLIJA Bakovići 16, Primorski Dolac 2.godina Pravni fakultet Split 

6. ANTONIA MIŠKOVIĆ Bakovići 44, Primorski Dolac 4. godina studija (1.godina diplomskog 

studija) Tekstilni i modni dizajn 

Zagreb 

7. BOŽE ELAĆ Vržine 174, Primorski Dolac 2.godina Filozofski fakultet Split 

8. IVANA MIŠKOVIĆ Bakovići 44, Primorski Dolac 2.godina Edukacijsko rehabilitacijski 

Fakultet Zagreb 

9. GABRIELA MIŠKOVIĆ Bakovići 44, Primorski Dolac 2.godina Fakultet elektrotehnike i 

računarstva Zagreb 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

                                                                                                 NAČELNIK:       

                                                                                                 Joško Dujmović, inž.građ  

 



04. lipnja 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 22/18      

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

 OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/18-01/16 

URBROJ:2134/02-01/01-18-2 

 Primorski Dolac, 04. lipnja 2018. godine   

  

                                                                                      

        Na temelju članka 14. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 20/13) i čl. 50. 

Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18), Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 46. kolegiju održanom  dana 04. lipnja 2018.godine donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2018. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

 

1. MILAN BRKIĆ ...................................................................................1.200,00 kn 

 

 

Ukupno skupina 372  ................................................................................1.200,00 kn 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 

 

 

 



04. lipnja 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 22/18      

 

5 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA: 406-09/18-01/25-1 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-18-1 

Primorski Dolac, 04. lipnja 2018.g.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 3. Pravilnika 

o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (06/18) Općinski načelnik na 46. kolegiju održanom dana 04. lipnja 2018. 

godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za: Usluga izrade troškovnika građevinskih i obrtničkih 

radova na uređenju prilaznog platoa – vidikovca na području Općine Primorski Dolac 

1. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

2. Evidencijski broj nabave:  EV-25/18-1 

Predmet nabave: Usluga izrade troškovnika građevinskih i obrtničkih radova na uređenju 

prilaznog platoa – vidikovca na području Općine Primorski Dolac 

3. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Ivica Balov, Žarko Ukić 

4. Procijenjena vrijednost nabave: 2.000,00 kuna (sa PDV-om)   

5. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2018.   

6. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

7. Rok nabave  i izvršenja usluge:   

8. Naručitelj će nabavu provesti slanjem poziv za dostavom ponude gospodarskom 

subjektu: KRAK d.o.o., Šibenik 

1. Način izvršenja: ugovor 

2. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

3. Rok za dostavu ponude: 11. lipnja 2018. godine 

4. Način dostave ponude: Potpisana i ovjerena ponuda se dostavlja se na mail: 

info@primorskidolac.hr   

5. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   

6. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana od dana ovjere naručitelja.  

 



04. lipnja 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 22/18      

 

6 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, inž.građ.   

 

 


